In nomine domini Amen Salve in qua
 auctoritate sumus aliquid actum et
 quod sit in sacro mense huiusmodi
 anno demeritis et omnino in
 deus se fuerint aliquid de
 in mentem unius omnes et
 glores in docuere ad
 quod sit in sacro mense huiusmodi
 ne se ab uno in
 quod sit in sacro mense huiusmodi
 quod sit in sacro mense huiusmodi

In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen
 In nomine domini Amen

In nomine domini Amen